CONNECT 226

Anwendungen ¢ gute Laugen- und Saurenbestandigkeit
e Industriesauger, Staubsauger ¢ gute Chemikalienbesténdigkeit
¢ RoHS konform
Eigenschaften ¢ REACH gemaB --> Technik / Technische
e leicht und schnell montierbar Informationen / REACH

¢ wiederverwendbar (aufschraubbare Version)

empf. empf. Einschraub- Gesamt- Gewicht
Stutzen- Stutzen- tiefe lange
(7] lange Schlauch
(mm) (mm) (mm) (mm) (kg/Stk)

Passend zu Schlauch 372-....-0000

25 50 45 100 0,050
32 50 45 100 0,060
38 50 45 100 0,070
41 50 45 100 0,070
44 50 45 100 0,080
51 50 45 100 0,090
63 50 45 100 0,130
70 45 45 100 0,150
76 45 45 100 0,170

Temperaturbereich
e -20°C bis 70°C
kurzzeitig bis 80°C

Konstruktion

Weiche Muffe flr SuperFlex Schlauche

Wandung: hochwertiges Weich-PVC

Liefervarianten

weitere Abmessungen auf Anfrage lieferbar

schwarz (Standard)

passend
zu Schlauch
@ -Innen

(mm)

25
32
38
41
44
51
63
70
76

Bestellnummer

226-0025-0000
226-0032-0000
226-0038-0000
226-0041-0000
226-0044-0000
226-0051-0000
226-0063-0000
226-0070-0000
226-0076-0000

Uber- und Unterdruck sind empfohlene Betriebsgrenzwerte, Produkte kénnen auf Anfrage hher belastet werden. Der Biegeradius wird durch die Innenseite des Schlauchbogens
gemessen. Technische Anderungen vorbehalten. Alle Angaben sind allgemeine Orientierungswerte und beziehen sich auf 20 °C. Weitere Informationen finden Sie in unserem

Technik-Bereich unter www.norres.com/de/technik/.
www.norres.com

20260303

1


http://www.tcpdf.org
https://www.norres.com/de/technik/

