



## Weiche Muffe für SuperFlex Schläuche

### Anwendungen

- Industriesauger, Staubsauger

### Eigenschaften

- leicht und schnell montierbar
- wiederverwendbar (aufschraubbare Version)

- gute Laugen- und Säurenbeständigkeit
- gute Chemikalienbeständigkeit
- RoHS konform
- REACH gemäß -> Technik / Technische Informationen / REACH

### Temperaturbereich

- 20 °C bis 70 °C
- kurzzeitig bis 80 °C

### Konstruktion

- Wandung: hochwertiges Weich-PVC

### Liefervarianten

- weitere Abmessungen auf Anfrage lieferbar
- schwarz (Standard)

empf. Stutzen- Ø (mm)	empf. Stutzen- länge (mm)	Einschraub- tiefe Schlauch (mm)	Gesamt- länge (mm)	Gewicht (kg/Stk)	passend zu Schlauch Ø -Innen (mm)	Bestellnummer
<b>Passend zu Schlauch 372-....-0000</b>						
25	50	45	100	0,050	25	226-0025-0000
32	50	45	100	0,060	32	226-0032-0000
38	50	45	100	0,070	38	226-0038-0000
41	50	45	100	0,070	41	226-0041-0000
44	50	45	100	0,080	44	226-0044-0000
51	50	45	100	0,090	51	226-0051-0000
63	50	45	100	0,130	63	226-0063-0000
70	45	45	100	0,150	70	226-0070-0000
76	45	45	100	0,170	76	226-0076-0000

Über- und Unterdruck sind empfohlene Betriebsgrenzwerte, Produkte können auf Anfrage höher belastet werden. Der Biegeradius wird durch die Innenseite des Schlauchbogens gemessen. Technische Änderungen vorbehalten. Alle Angaben sind allgemeine Orientierungswerte und beziehen sich auf 20 °C. Weitere Informationen finden Sie in unserem Technik-Bereich unter [www.norres.com/de/technik](http://www.norres.com/de/technik).